formam, et quicquid super hiis duxeritis faciendum, nobis

per vestras literas harum seriem continentes fideliter intimare

curetis. Datum Avinione, xv kal. Januar., pontificatus
nostri anno primo.

Quas quidem literas, juxta traditam mihi formam,
satagens pro viribus executioni debitae demandari, vocatis

coram me ad certos diem et locum dictis Johanne Fossour
Priore et Radulpho, ad videndum receptionem et juramenti

praestationem testium ex officio apostolico producendorum,
contra eos in negotio memorato, necnon ad personaliter

jurandum de veritate dicenda super quibusdam interroga-

toriis, capitula in ipsis literis contenta, factum et personam,
unius eorum seu alterius, ut suggerebatur, concernentia,
sibi faciendis, ac ad faciendum et recipiendum ulterius in

dicto negotio quod mandatum apostolicum exigebat ;
com-

parentibus itaque personaliter dictis Priore et Radulpho
coram me die et loco sibi statutis, et in forma praetacta

juratis, adductisque in hac parte coram me et per partem
officii nonnullis testibus, tarn religiosis dicti monasterii

Dunolmensis quam secularibus, qui facti notitiam pleniorem
habere dicebantur, et, ut verisimiliter credebatur, ac super

requirendis ab eis contingentibus negotium antedictum

juratis dicere veritatem, et consequenter ipsis super hoc

examinatis, ut decuit, inquisitionem in hac parte facere,

ac informationem inde sumere solicitam inchoavi. Cumque
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per responsionem ad interrogatoria, praefatis Priore et

Radulpho juratis ut praemittitur, facta, ac per depositionem

juratorum testium praedictorum, absque cujuslibet vacilla-

tionis scrupulo certissime comperissem quod canonicatuum

et praebendarum dictae ecclesiae de Hoveden collatio ad

Priorem ecclesiae Dunolmensis nusquam pertinuit, nee

pertinet in praesenti, sed ad Priorem qui pro tempore fuit

et capitulum ecclesiae Dunolmensis conjunctim, ad dictos

canonicatus et praebendas cum vacaverint archiepiscopo
Eboracensi dioecesano loci de Hoveden' praesentare pertinet,
et sic competiit ab antiquo ; quodque Johannes Fossour,
Prior ecclesiae Dunolmensis cum Rogero de Blaikeston'

laico Dunolmensis dioecesis nullum contractum unquam
iniit per quern ipse Prior jus patronatus quod in dicta

praebenda de Thorp habebat dicto Rogero ad certum

tempus vendidit, vel imperpetuum quin immo nee alio

quovis modo dimisit. Nee super ipso vel hujusmodi con-

tractu idem Prior suas literas aliquas, confictas seu veras,

dicto Rogero fecit quomodolibet, nee concessit. Insuper

quod nee ipse Rogerus praetextu cujusvis contractus prae-

tacti, dictam praebendam praefato Radulpho de Blaikeston

fratri suo contulit nee etiam assignavit, quae sic se habere

ut jam praemisi fama publica in partibus Dunolmensibus

testatur, et vehementer acclamat, me non valente per
evidentiam vel meam solertiam aliqua ipsorum alicujus in-

vestigare contrarium. Sicque, juxta quorundam mihi assiden-

tium peritorum consilium, cum suggestio in literis apostolicis

comprehensa in suis substantialibus careret patenter primor-
dio veritatis, ab informatione quavis ulterius in hoc casu

sumenda, supersedisse penitus debuissem. Ne tamen in

hujusmodi solicitudine mihi injuncta valerem argui nec-

ligens seu rebellis, ad ulteriorem executionem dicti negotii

procedendum fore praeelegi pariter et decrevi, sed, prae-
missis sic parumper pendentibus, porrecta mihi fuit litera-

toria prohibitio regia sigillo suo magno signata, una primo,

postmodum alia, tertia quaedam aggravatoria valde,

comminans, mandans, et expresse prohibens, sub poenis
ac obtestationibus gravibus et diversis, ne contra judicium
redditum in curia ipsius domini Regis coram Justiciariis

suis de Banco, per quod Rogerus de Blaikeston nuper
recuperavit praesentationem suam ad praebendam de

Thorp in ecclesia beati Petri de Hoveden, nuper vacantem,
ut asserit, quicquam quod in ipsius Regis seu Coronae
suae praejudicium, aut recuperationis seu judicii prae-
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dictorum enervationem aliqualem, aut perturbationem
cedere posset, quavis auctoritate attemptare vel acceptare
praesumerem quovis modo. In tantum utique prae-
missorum praetextu regiae indignationis aculei me juri

Coronae suae et regni legibus detrahentem iniquam necnon
status et praerogativae suorum contemptorem arguebant
adversum, quod nedum jacturam bonorum mearum quam-
plurium, veruni etiam occupationem et subtractionem

possessionum, libertatum, et jurium episcopatus Dunol-
mensis mihi commissi non vano timore metui, sed tanquam
ex plerisque perspicuis indiciis et imminentibus periculis
debui verisimiliter perhorrere, propter quae ab ulterior!

informatione seu executione quacunque in hac parte omnino
desistere sum compulsus ; super quo dignetur vestra sanctitas

compassione paterna me habere benignius excusatum.
Sanctitatem vestram incolumem conservet altissimus ad
ecclesiae suae sanctae regimen et munimen. Datum apud
Stokton xxv die mensis Septembris, anno gratiae millesimo

cccmo quadragesimo tertio, meae vero consecrationis decimo.

MEMORANDUM OF GRANT OF VICARAGE OF BEDLINGTON TO
R. STAPELTON (3 Oct., 1343).

Memorandum quod tertio die mensis Octobris, Anno Memorandum.

Domini millesimo trescentesimo quadragesimo tertio, venera-

bilis pater dominus Ricardus Dei gratia Episcopus Dunel-
mensis constitutus personaliter in manerio suo de Northalver-

ton, Eboracensis dioecesis, commendavit vicariam ecclesiae

de Bedlyngton' suae Dunelmensis dioecesis vacantem,
domino Roberto de Stapelton presbitero, ad tempus quadri-
mestrae duraturam,* vicariae praedictae utilitate suadente,
et commisit venerabili viro magistro Edmundo Howard,
archidiacono suo Northumbriae tune coram eo personaliter
existenti potestatem specialem ad recipiendum juramentum
dicti domini Thomae presbiteri, quod fructus, proventus,
et obventiones ad ipsam vicariam, dicto durante termino,

spectantes quovismodo, administraret fideliter, ac com-

putaret et responderet dicto domino episcopo de receptis

hujusmodi cum in hac parte fuisset congrue dictus

* Ad tempus quadrimestrae duraturam. Does this mean that Bury
granted Bedlington to R. of Stapelton for a period of only four months ?

This word '

quadrimestris' occurs also in John de Janua (Hoffman, v.
'

Quadrimensis').
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presbiter requisitus. Praesentibus tune ibidem domino
Thoma Surtays, milite, magistro Willelmo de Siluerton (?),

vicario de Acley, et aliis.

"PROVISION" FOR P. DE KILNESE (13 Oct., 1343).

memorandum. Memorandum quod xiij die mensis Octobris, Anno
Domini proxime supradicto, venerabilis pater dominus
Ricardus Dei gratia Dunelmensis Episcopus executor

seu provisor deputatus ad providendum Philippo de

Kilnese pauperi presbitero Eborensis dioecesis de beneficio

spectante ad collationem vel praesentationem dilectorum

filiorum Prioris et Conventus Prioratus de Kirkham,
ordinis Sancti Augustini, Eborensis dioecesis in civitate

vel dioecesi Dunolmensi vacante, siquod ad praesens
vacat vel quam primum se ad id obtulerit facultas,

dilecto filio Archidiacono nostro Dunolmensi ac religiosis

viris Abbati de Melsa* Ordinis Cisterciensis, et Priori

de Bridlyngton' Ordinis Sancti Augustini Eboracensis

dioecesis conjunctim et divisim commisit exequendas
secundum formam et tenorem mandati, ut patet in

proximo folio praecedenti.

FRAGMENT or A LETTER FROM YORK (11 Jan., 1344).

t
et dictae curiae consuetudinem processurum facturum
ulterius et recepturam quod justitia suadebit. Et vos

defensioni dictae causae dictis die et loco intersitis si vestra

videritis interesse. De die vero receptionis praesentium
inhibitionis citationis et executionis inde factarum modo
et forma earundem, nobis vel commissario nostro ad dictos

diem et locum constare facietis distincte et aperte per
vestras patentes literas harum seriem continentes

;
scituri

quod super porrectione praesentium vobis in eventu facienda,
latori earundem nuntio nostro in hac parte deputato
et jurato, adhibebimus plenam fidem. Datum Ebor.
undecimo die mensis Januarii Anno Domini millesimo cccmo

quadragesimo tertio. Quarum auctoritate literarum eidem
domino Thomae de Morpath, omnibusque aliis et singulis

quibus jus exigit, fecimus per Officiarium Archi-

* Melsa, or Meaux, an abbey in Holderness, Yorkshire.

f Two or more leaves have been lost out of this document at some
time before the present numbering of the eight leaves. This fragment
is in another handwriting.
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diaconi nostri Northumbriae vicesimo sexto die mensis

Januarii supradicti, anno domini praedicto, inhiberi ne

pendente in dicta curia praefatae appellationis causa,

quicquam ea occasione in dictae partis appellantis prae-

judicium attemptaret vel attemptarent, faceret aut facerent

quomodolibet attemptari, quominus ipsa pars appellans pro-

secutionem, prout justum fuerit, appellationis suae liberam

habeat supradictae. Citarique fecimus peremptorie eodem

xxvj die per Officialem praedictum eundem
dominum Thomam in villa Novi Castri nostrae dioecesis

prout per literas certificatorias ipsius Officialis

apparuit quod idem Thomas coram vobis vel com-
missario vestro, die et loco contentis in vestris literis

suprascriptis, compareret in praedictae appellationis

causa, secundum ipsius qualitatem et naturam, ac

dictae curiae consuetudinem processurus, facturusque
ulterius et recepturus quod justitia suadebit. De modo
tamen et forma inhlbitionis citationis et executionis

praedictarum per supradicti Officialis Northumbriae
literas certificatarias praedictas, nihil ulterius recipimus

propter quod et etiam temporis brevitatem eidem
Official! vel alteri ad plenius nos certificandum de prae-
missis rescribere nequivimus ista vice. Super ulteriori

igitur executione praemissorum, nos habere velitis

benignius excusatos. Datum apud Aukeland xxix die

mensis Januarii, Anno Domini supradicto, et nostrae

consecrationis decimo.

COMMISSION TO THE BISHOP or BISACCIA TO ORDAIN

(20 Feb., 1344).

Venerabili in Christo patri domino Ricardo Dei gratia
Bisaciensi* Episcopo, Ricardus ejusdem permissione Dunel- SXferendis!

u

mensis Episcopus, salutem et fraternam in Domino
caritatem. De vestra devotione sincera et circum-

specta industria plenam in Domino fiduciam optinentes,
ad ordinandum ad omnes ordines sacros et non sacros

hac instanti die Sabbati quatuor temporum in prima
septimana quadragesimae proxime futurae, in ecclesia

nostra cathedrali Dunelmensi quoscumque beneficiatos

et religiosos nostrarum civitatis et dioecesis praedictarum,
necnon alios ejusdem civitatis et dioecesis ac aliarum

* Of Bisacium (Bisaccia) "urbecula Italiae" (Hoffman), in the old

Neapolitan territory.
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civitatum et dioecesum [sic] pro quibus literas nostras
vobis direxerimus speciales. Vobis liberam tenore

praesentium concedimus facultatem, vices nostras in

praemissis et nostri executionem officii plenarie com-
mittentes testimonio praesentium quas sigilli nostri

impressione fecimus communiri. Valeat vestra paternitas
in Domino per tempora feliciter successiva. Datum
in castro nostro Dunolmiae xx die mensis Februarii,
Anno Domini millesimo cccmo quadragesimo tertio, et

nostrae consecrationis undecimo.

RECEIPT OF 10 DUE TO THE BISHOP FROM ST. NICHOLAS'

CHURCH, NEWCASTLE-ON-TYNE (22 Feb., 1344).

Pateat unive'rsis per praesentes quod nos Ricardus

permissione Divina Dunelmensis Episcopus recepimus
de Priore Karliolensi per manus Willelmi de Qhwalton',

procuratoris ejusdem, decem libras sterlingorum, nomine
annuae pensionis nobis debitae de ecclesia beati Nicholai

in Novo Castro pro termino Sancti Martini ultimo

praeterito. Recepimus etiam ab eodem Priore per manus

ejusdem Willelmi, quatuor libras nobis debitas nomine

cujusdam annuae pensionis pro ecclesia de Qhwytingham*
de termino Sancti Michaelis ultimo elapso ;

de quibus
decem libris et quatuor libris fatemur nos esse pacatos,
et dictum Priorem inde acquietamus per praesentes.
In cujus rei testimonium sigillum nostrum praesentibus
est appensum. Datum in castro nostro Dunelmensi xxij
die mensis Februarii, Anno Domini millesimo cccmo

quadragesimo tertio, et nostrae consecrationis undecimo.

DISPENSATION AS TO ILLEGITIMACY OF J. LYNDESAY
(14 Feb., 1344).

Ricardus, permissione divina Dunelmensis Episcopus,
dilecto filio Johanni de Lyndesay, clerico nostrae dioecesis,

salutem gratiam et benedictionem. Cum per inquisi-
tionem legitimam nobis constet quod tibi mores et

merita suffragantur ad dispensationis gratiam optinendam
super defectu natalium quern pateris, de soluto genitus et

soluta, et super eo quod te fecisti absque dispensatione

* Qhwytingham is Whittingham Vicarage in Northumberland, not far

from Alnwick.
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ad minores ordines promoveri, tibi pro commissis tuis

in hac parte primitus injuncta poenitentia salutari,
tecum juxta tenorem et formam literarum venerabilis

patris et domini domini Gaucelini* Dei gratia Albanensis

Episcopi, domini papae poenitentiarii, nobis in hac

parte directarum, quae sic incipiunt ;

"
Venerabili in

Christo patri Dei gratia Episcopo Dunelmensi,
vel ejus vicario in spiritualibus, Gaucelinus, miseratione

divina Episcopus Albanensis, salutem et sinceram in

Domino caritatem," et sic terminantur
;

" Datum
Avinion', iiij non. Septembr. Pont, domini dementis

papae vj
tj anno secundo," quas penes te dimisimus

conservendas tarn ad majores quam ad minores ordines

et in omnibus aliis dispensamus. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum fecimus hiis apponi. Datum in castro

nostro Dunelmensi xiiijdie mensis Februarii, Anno Domini
mcccmo

xliij ,
et nostrae consecrationis undecimo.

DISPENSATION FOR T. PBNCHIER OF THE SAME KIND

(24 Feb., 1344).

Pateat universis per praesentes quod nos Ricardus, [DI

-r^. .
'
CONSIMILIS.]

permissione Divina Dunelmensis Episcopus, cum Thoma
Penchier filio Willelmi Penchier nostrae dioecesis, de
soluto procreate et soluta, ad receptionem minorum
ordinum auctoritate nostra ordinaria in forma juris dis-

pensavimus, et ipsum ad simplicia beneficia quantum
possemus de jure habilitavimus. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum fecimus hiis apponi. Datum in castro

nostro Dunelmensi xxiiij die mensis Februarii, Anno
Domini millesimo ccc mo quadragesimo tertio, et nostrae
consecrationis undecimo.

WILL OF CECILIA UNDERWOD (21 Feb., 1344).

In Dei nomine [etc., as in Wills and Inventories, Surtees Testamentum

Society, Vol. ii, p. 23]. Et ad istum testamentum meum SS
fideliter exequendum tales ordino et constituo executores }XoiSia

de

meos, videlicet Johannem de Nesbyt, Johannem Vnderwod, mercatons.

et Johannem de Heworth.
Die vicesima prima mensis Februarii, Anno Domini Approbate

millesimo cccmo quadragesimo tertio, Johanne de Nesbyt,
ejusdem>

* Gaucelinus (or Guncelinus, as Le Neve reads it) was at this time
Prebendary of Driffield in the Diocese of York.
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Johanne Vnderwod, et Johanne de Heworth, executoribus
testament! Ceciliae nuper uxoris Willelmi de Duresme
mercatoris defunctae, in dicto testamento huic cedulae
annexe nominatis, constitutis personaliter coram nobis

Ricardo, permissione Divina Dunelm. Episcopo, in ecclesia

nostra Cathedrali pro tribunal! sedente, insinuatoque
et probato testamento praedicto, ac pronunciato per nos

legitime pro eodem, administrationem bonorum omnium
dictum contingentium testamentum ubicunque in nostris

civitate et dioecesi existentium, committi fecimus in forma

juris Johanni de Heworth executori praedicto, et domino
Nicholao parochial! presbitero ecclesiae de Derlyngton',
eidem auctoritate nostra adjuncto loco Johannis de Nesbyt
et Johannis Vnderwod praedictorum, qui onus administra-
tionis hujusmodi subire palam publice et expresse recusar-

unt. In quorum testimonium sigillum nostrum fecimus
hiis apponi. Datum die mensis anno et loco supradictis.

CITATION or ROGER OF SELBY, WHO CLAIMS TO BE VICAR OF
TYNEMOUTH (27 Feb., 1344).

Ricardus, permissione Divina Dunelmensis Episcopus,
dilecto filio magistro Johanni de Hirlawe salutem gratiam
et benedictionem. An dominus Rogerus qui se dicit vicarium
esse perpetuum ecclesiae parochialis de Tynemouth nostrae

dioecesis sufficientem titulum in eadem vicaria habeat, et

an idem dominus Rogerus possession! ejusdem vicariae

minus canonice jam incumbat, certis ex causis ad id nos
moventibus certiorari volentes, vobis mandamus, firmiter

injungentes quatinus citetis seu citari faciatis peremptorie
dictum dominum Rogerum quod coram nobis vel nostris

commissariis seu commissario nostro in Galilea Dunolmensi
die Lunae proximo post festum beati Gregorii papae proxime
venturum compareat, titulum per quern dietarn vicariam

tenet, et quicquid rationabile habet super suis assecutione

et detentione vicariae praedictae, exhibiturus, propositurus,
et ostensurus, ulteriusque facturus, responsurus, et recepturus
in praemissis et praemissa concernentibus prout dictaverit

ordo juris. Terminum vero praedictum propter maris

periculum* subditorum nostrorum praedictae ecclesiae

* The parties involved would go by sea from Tynemouth either to

Gateshead or Bishop Wearmouth. Yet the Bishop does not give them a

long delay
"
propter maris periculum," for his citation is dated 27 Feb.,

1344, and St. Gregory's Day was 12th March.
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parochianorum ad praesens ita duximus moderandum. Et

quid feceritis in praemissis, nos aut commissarios nostros

seu commissarium nostrum dictis die et loco distincte

et aperte certificetis per literas vestras patentes, harum
seriem continentes. Datum apud Aukeland, xxvij die

mensis Februarii, Anno Domini millesimo cccmo quadra-

gesimo tertio, et nostrae consecrationis undecimo.

COMMISSION IN THE SAME CASE (27 Feb., 1344).

Ricardus, permissione Divina Dunolmensis Episcopus,
dilectis filiis Archidiaconis nostris Dunelmiae et Northum- dfatione

er

briae salutem gratiam et benedictionem. Nuper ad nostrum pra<

pervenit auditum, quod dominus Rogerus de Selby, qui
se dicit vicarium esse perpetuum ecclesiae parochialis de

Tynemuth nostrae dioecesis, sufficientem titulum in eadem
vicaria non habet, sed de facto possessioni ejusdem vicariae

minus canonice jam incumbit
;
et hac occasione praefatum

dominum Rogerum quod coram nobis vel nostris commis-
sariis seu commissario nostro, die Lunae proximo post
festum Sancti Gregorii papae proxime futurum in Galilea

Dunelmensi compareat, citacione canonica fecimus evocari,
titulum per quern dictam vicariam tenet et quicquid rationa-

bile habet super assecutione et detensione vicariae prae-
dictae exhibiturus, propositurus, et ostenturus, ulteriusque

facturus, responsurus, et recepturus in praemissis et prae-
missa concernentibus, prout dictaverit ordo juris. De
vestris circumspectione et industria plenius confidentes,
ad cognoscendum et procedendum in toto praedicto negotio,
et ipsum negotium plene examinandum et instruendum

usque ad finalem ipsius negotii diffinitionem, quam nobis

specialiter reservamus, vobis vices nostras conjunctim et

divisim committimus cum cujuslibet cohercionis canonicae

potestate, donee ipsas ad nos duxerimus revocandas. Valete.

Datum in manerio nostro de Aukeland, penultimo die

mensis Februarii, Anno Domini millesimo cccmo quadra-
gesimo tertio, et nostrae consecrationis undecimo.

PROROGATION OF THE COMMISSION AS TO ROGER or SELBY

(11 March, 1344).

Ricardus, permissione Divina Dunolmensis Episcopus, Prorogate

dilectis filiis Archidiaconis nostris Dunelmiae et Northum-

46 RICHARD D'AUNGERVILLE OF BURY.

briae salutem gratiam et benedictionem. Licet negotium
quod inter nos ex officio nostro procedentes et dominum
Rogerum de Selby, qui se dicit vicarium esse perpetuum
ecclesiae parochialis de Tynemuth nostrae dioecesis, super
insufficientia tituli per quern dictam vicariam tenet verti

speratur vobis examinandum et instruendum sub certa

forma commiserimus, ac dictum dominum Rogerum hac
occasione ad comparendum coram nobis vel commissariis

nostris seu commissario nostro in Galilea Dunolmensi die

Lunae proximo post festum beati Gregorii papae proxime
futurum pro termino peremptorie fecerimus canonice evocari,
nos tamen, certis ex causis dictum terminum peremptorie
per vos ulterius duximus prorogandum. Vobis igitur
mandamus conjunctim et divisim, quatinus dictum diem
Lunae usque ad proximum diem juridicum post festum
Nativitatis beati Johannis Baptistae proxime futurum canon-
ice prorogetis, praefigentes parti dicti domini Rogeri eundem
diem juridicum superius nominatum pro termino peremptorio
et praeciso ad comparendum in Galilea Dunolmensi coram
nobis seu vobis vel aliis commissariis nostris seu commissario
nostro in hac parte, facturum et recepturum omnia et singula

quae tenor citationis nostrae praedictae exigit et requirit.
Valete. Datum apud Eborum xjdie mensis Martii, Anno
Domini m cccmo quadragesimo tertio, et nostrae consecra-

tionis undecimo.

ARCHDEACON HOWARD TO BE CREATED OFFICIAL OF DURHAM
(3 Feb., 1344).

reatio officiate Ricardus permissione Divina Dunolmensis Episcopus,
dilecto clerico nostro magistro Edmundo Howard, utriusque

juris professori, salutem gratiam et benedictionem. De
chid'iacono vestris circumspectione et industria plenam fiduciam

rePortantes '
te Officialem* nostrum Dunolm. creamus

et deputamus, concedentes tibi potestatem et auctorita-

tem specialem ad inquirendum, cognoscendum, proceden-
dum, puniendum, et reformandum, interloquendum,
diffiniendum, et exequendum, super criminibus, excessibus,
et defectibus subditorum nostrorum regularium et

secularium, clericorum et laicorum quorumcunque nostrae

Dunolmensis dioecesis, ad exigendum insuper et recipiendum
canonicam obedientiam juratoriam, et aliam obedientiam

* This document gives the chief duties of a bishop's official. Ducange
says of them that

"
proprie Officiates appellantur judices Episcopales, seu

Episcoporum, in quos acrius invehitur Petrus Blesensis (Ep., xxv)."
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qualemcumque a jure permissam a quibuscumque subditis

nostris, clericis, religiosis, et secularibus supradictis, vices

nostras committimus, cum cujuslibet cohercionis canonicae

potestate, donee eas ad nos duxerimus revocandas. Datum
in manerio nostro de Aukeland, tertio die mensis Februarii,
Anno Domini millesimo cccmo quadragesimo tercio, et

nostrae consecrationis decimo.

DISPENSATION FOR ILLEGITIMACY OP W. DE FALOUDON
(28 Feb., 1344).

Ricardus peraiissione divina Dunolmensis Episcopus,
Willelmo de Faloudon, alias dieto de Rodum, acolito nataTh?m

fect

nostrae dioecesis salutem gratiam et benedictionem. pSS^6

Cum per inquisitionem legitimam nobis constet quod tibi

mores et merita suffragantur ad dispensationis gratiam
optinendam super defectu natalium quern pateris, de

conjugate genitus et soluta et super eo quod te fecisti

absque dispensatione ad minores ordines promoveri,
tecum juxta tenorem et formam literarum apostolicarum
nobis in hac parte directarum, quae sic incipiunt ;

" Clemens Episcopus, servus servorum Dei, venerabili

fratri Episcopo . . Dunolm. salutem et apostolicam
benedictionem," et sic terminantur,

" Datum Avinione

xj kl'n. August. Pontificatus nostri anno primo" ; quas
penes te dimisimus conservendas, in omnibus dispensa-
mus. In cujus rei testimonium sigillum nostrum fecimus
hiis apponi. Datum in manerio nostro de Aukeland,
ultimo die mensis Februarii, Anno Domini millesimo